
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

СУЕТСКИЙ РАЙОН АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«2 Ч> С 1 2023г № 2 2/Ч с. Верх-Суетка

О внесении изменений в постановление
Администрации района № 201 от
21.10.2020 года «Об утверждении
муниципальной программы
«Патриотическое воспитание граждан в
Суетском районе на 2021-2024 годы»

В соответствии с решением Собрания депутатов муниципального округа 
Суетский район Алтайского края от 30.11.2022 № 41 «Об утверждении структуры 
Администрации муниципального округа Суетский район Алтайского края», 
постановляю:
1. Внести в постановление Администрации района № 201 от 21.10.2020 года «Об 
утверждении муниципальной программы «Патриотическое воспитание граждан в 
Суетском районе на 2021-2024 годы» (далее программа) следующие изменения:

- наименование программы «Патриотическое воспитание граждан в Суетском 
районе на 2021-2024 годы», заменить наименованием «Патриотическое воспитание 
граждан в муниципальном округе Суетский район на 2021-2024 годы»;

- в паспорте программы и тексте программы слова «Суетский район» заменить 
словами «муниципальный округ Суетский район» в соответствующем падеже.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
4. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте 

Администрации муниципального округа Суетский район в сети Интернет.
5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя 

главы Администрации муниципального округа по социальным вопросам, 
заведующего отделом по образованию, спорту и делам молодежи.

Глава муниципального Н.Н. Долгова


	Страница 1

